
Zarządzenie Nr WG.0050.1173.2023 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

 

                Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karty Nauczyciela (tj Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam: 

 

 

 

§ 1. 

 

Powołać komisję egzaminacyjną w składzie: 

a) Monika Kotelon Garczarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca 

b) Renata Klementowska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

c) Mariola Studniarz- dyrektor Szkoły Podstawowej w Tąpkowicach 

d) …………………  – ekspert w zakresie geografii 

e) ………………….  – ekspert w zakresie wychowania fizycznego 

§ 2. 

 

Komisja przeprowadzi egzamin dla nauczyciela kontraktowego p. Tomasza Derbisa - 

nauczyciela Szkoły Podstawowej w Tąpkowicach na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Ożarowice. 

  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


